

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1) **Obec Prusinovice, Zámčisko 350, 768 42 Prusinovice**

zastoupená: Zbyněk Žákovský – starosta

IČ: 00287644

DIČ: CZ00287644

tel. (+420) 573 386 125

e-mail: starosta@prusinovice.cz

jako „objednatel“

a

2) **VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň**

zastoupená:

IČ: 27967638

DIČ: CZ 27967638

tel. 720 072 988

email: obchod@vysspa.cz

uzavírají dnešního dne tuto

Smlouvu o dílo

I.

Výchozí údaje a podklady

1. Výchozí údaje:

1.1. Název stavby: **Prusinovice – revitalizace sportovního areálu v ulici Podzahradí**

2. Místo stavby: sportovní areál v ulici Podzahradí, Prusinovice

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla v rozsahu projektové dokumentace zpracované Ing. Pavlem Olšovským, ČKAIT – 1302162, BAUMAS projekt, spol. s r.o. –Moravská 3010/57a, 767 01 Kroměříž, IČ: 07657072.

III. **Čas plnění**

1. Termín plnění:

2.1. Předání staveniště: 1. 11. 2024

2.2. Termín zahájení stavebních prací: 1. 11. 2024

3.1. Termín dokončení stavebních prací: 31. 12. 2026

3.2. Převzetí staveniště: 31. 12. 2026

4. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě.

5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo řádně a včas převezme a zaplatí za něho dohodnutou cenu.

IV. **Cena**

1. Cena za provedení díla podle smlouvy v rozsahu čl. 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách.

2. Cena za provedení díla činí: 21.485.962,- Kč bez DPH
4.512.052,- Kč DPH
25.998.014,- Kč včetně DPH

3. V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště zhotovitele. Detailně jsou jednotlivé položky rozepsány v položkovém rozpočtu.

4.1. Ke změně ceny může dojít pouze v těchto případech:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
- c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.).

4.2. V případě změn ceny u prací, které jsou v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4.3. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, jsou ceny stanoveny s ohledem na jednotkové ceny uvedené v RTS - Českých stavebních standardech.

- 4.4. Postup či způsob sjednání ceny nesmí být v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.

V.

Platební podmínky

1. Cenu za zhotovení díla zaplatí objednatel postupně na základě daňových dokladů (faktur), které budou vystaveny měsíčně na základě soupisu provedených prací a dodávek. Soupis provedených prací a dodávek je objednatel povinen potvrdit podpisem do 2 dnů od jeho předložení zhotovitelem, a to nejpozději do posledního dne příslušného měsíce.
2. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění pro DPH je považován poslední den příslušného měsíce.

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat především tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo
- název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele a jejich bankovní spojení
- název stavby, číslo smlouvy
- rozsah a předmět plnění
- fakturovanou částku
- datum vystavení a odeslání faktury a lhůtu její splatnosti
- veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb. ve znění platných předpisů.

Přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený objednatelem.

3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
4. Smluvní strany se dohodly, že potvrzením zjišťovacího protokolu o provedených předaných a převzatých, stavebních pracích a soupisu provedených prací a dodávek objednatelem zhotovitel předává a objednatel přebírá rozsah prací, které byly v daném období provedeny, a uznává tyto v souladu s platnou právní úpravou Občanského zákoníku jako jeho plnění.
5. Po ukončení díla bude vyhotoven Protokol o předání a převzetí díla potvrzený oběma stranami.
Dnem předání díla začíná běžet záruční lhůta v trvání dle bodu XV.1.
6. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vážné vady či nedostatky.

VI.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat příslušnou dokumentaci dle vyhlášky č. 231/2012 Sb.

2. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace a nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele.
3. Objednatel má povinnost, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tuto povinnost nesmí žádnou formou přenášet na zhotovitele.

VII.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
2. Pokud zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení prostřednictvím subdodavatele, je možné jej změnit pouze ve výjimečných případech a pouze se souhlasem objednatele. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
3. Zhotovitel nemá odpovědnost za správnost a úplnost objednatelem předané příslušné dokumentace a zahrnutí případných vad dokumentace do ceny díla.

VIII.

Pojištění odpovědnosti

1. Zhotovitel má povinnost být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši minimálně 30 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.
2. Zhotovitel je povinen předložit uzavřenou pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce před uzavřením této smlouvy.

IX.

Podmínky předání a převzetí staveniště

1. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli k dispozici staveniště za následujících podmínek:
 - (a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami nebo osobami oprávněnými k předání staveniště;
 - (b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splnění smlouvy, zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejich stav;
 - (c) V případě nedodržení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodloužení s předáním staveniště posouvá i termín pro dokončení a předání díla.

2. Plochy, které bude zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického kontaktu.
3. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "plán"). Tento plán musí plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdravé neohrožující práce. V plánu musí být uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu provedení; musí být rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám během realizace stavby. Během prací na stavbě musí být plán aktualizován.
4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této souvislosti zejména:
 - (a) zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;
 - (b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisy bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany;
 - (c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně závěrečného úklidu.
5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, kteří se budou v souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na staveništi.

X.

Způsob zabezpečení zařízení staveniště a lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla

1. Objednatel nepožaduje jiné zabezpečení staveniště, než které vyplývá z příslušných obecných norem a právních předpisů.
2. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději do 3 dnů od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zařízení používané pro dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém a bezpečném stavu.

XI.

Kontrola projektové dokumentace

1. Zhotovitel má povinnost jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena povinnost objednatele za správnost předané dokumentace.
2. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla zhotovitel předá objednateli.

XII.

Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, postup při kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty a stanovení organizace kontrolních dnů

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob, tj. osobami oprávněnými jednat ve věcech technických a technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se smlouvou.
2. Do 10 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli návrh plánu řízení a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává plánem řízení a kontroly jakosti. Objednatelem schválený plán řízení a kontroly jakosti může zhotovitel měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou provádět v souladu s plánem jakosti. Při předání předmětu díla objednateli předá zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán řízení a kontroly jakosti.
3. Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu s harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele před provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole zakrývaných či zneprístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být podrobně popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele o provedení jakékoliv zkoušky nebo kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3 dnů. Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. Zhotovitel je povinen požadovanou zkoušku strpět.
5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však 7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl zúčastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost vůči objednateli a kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců objednatele, pak je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést tuto kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádně vyzván, a bude-li následně požadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese objednatel, neprokáže-li se, že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění díla nebo části díla nebo nesplnil povinnost vyzvat zhotovitele stanovenou v tomto odstavci.

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, služeb a dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po zhotoviteli buď nové nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo úprav. Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele.
8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou díla a zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení díla ani výslednou cenu díla.
9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, příslušná osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol.
10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými službami, pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených během zkoušek, hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla.
11. Žádné z výše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.
12. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel prostřednictvím technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly.

XIII.

Stavební deník

1. Zhotovitel má povinnost vést stavební deník, a to v rozsahu daném příslušným právním předpisem (vyhláškou ke stavebnímu zákonu).

XIV.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 3 dny předem, objednatele písemně vyzvat k převzetí předmětu díla, s tím že objednatel termín převzetí písemně potvrdí. Důkazní břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující včasnost takové výzvy nese zhotovitel.
2. Předmět díla je považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateli v místě plnění.
3. Převezme-li objednatel předmět díla včetně ojedinělých drobných vad, které nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, budou veškeré vady v protokolu o převzetí a předání díla uvedeny a zároveň bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vytknuté vady v dohodnuté

lhůtě odstranit. Nebudou-li vady odstraněny v této lhůtě, je objednatel oprávněn postupovat obdobně dle ustanovení XV., bod 5. a násl.

4. Objednatel může převzít předmět díla včetně vad a nedodělků, které nebrání užívání díla. V takovém případě bude v předávacím protokolu stanovena lhůta pro odstranění vad a nedodělků. Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny v této lhůtě, je objednatel oprávněn postupovat obdobně dle ustanovení XV., bod 5. a násl.
5. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, který podepíší obě smluvní strany.
6. Jestliže objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že předmět díla nebyl proveden v souladu s touto smlouvou, neboť zjištěné vady jsou závažnější povahy, než ojedinělé drobné vady, které nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, protokol o předání a převzetí díla nepodepíše, ale pouze zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.
7. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného díla a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému provozování díla nejpozději v rámci předání a převzetí díla.
8. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávajícího a převíjícího řízení doklady, odpovídající povaze díla, jako:
 - a) dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení,
 - b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě,
 - c) zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO, apod.),
 - d) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - f) originál stavebního deníku(ů) a kopie změnových listů,
9. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
10. Objednatel je oprávněn při převíjícím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Pokud nutnost takových zkoušek nevyplývá z povahy díla, provádí je zhotovitel za úhradu.

XV.

Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně nedodělků, pokud bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle této smlouvy o dílo. Za jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.

2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude prosto jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá požadavkům smlouvy, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.
3. Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj. nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně nedohodne na jiné lhůtě.
4. Zhotovitel po uvedené záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, jeho části a příslušenství vztahují.
5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele.
6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle smlouvy.
7. Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamacie odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, že zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady.

XVI.

Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v části II po termínu uvedeném v bodu III.3., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý započatý den.
3. Úhrada smluvní pokuty zhotovitelem nemá vliv na náhradu případné škody uplatněné objednatelem.

XVII.

Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
2. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že dílo je financováno z veřejných prostředků. V případě, že objednateli s ohledem na financování díla z veřejných prostředků nebudou poskytnuty tyto prostředky v rozsahu sjednané ceny, má objednatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy o dílo.
3. Pokud dohody uzavřené podle bodu XVII.1. mají vliv na předmět nebo termín splnění závazku, musí být součástí této dohody i způsob úpravy ceny. Taková dohoda je podkladem pro vypracování dodatku k této smlouvě.
4. Zhotovitel musí uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení konečné faktury, nejméně však do 31. 12. 2034:
 - a) uchovat dokumentaci projektu, a to originál Smlouvy včetně jejich případných dodatků a její přílohy, veškeré originály dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato stanovená lhůta,
 - b) umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, územní finanční orgán, Platební a

certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES),

- c) poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu,
- d) umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu zadávání zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky.
- e) označit každou fakturu názvem a číslem projektu.

5. Podstatným porušením smlouvy je:

Prodlení s termínem zhotovení díla uvedeným v bodu III.3. o více než 30 dnů.

XVIII.

Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je zhotovitel, který také nese nebezpečí škody na zhotovované věci až do jejího předání a převzetí objednatelem a do doby uhrazení celkové dohodnuté ceny objednatelem (sjednává se výhrada vlastnictví).

XIX.

Závěrečná ustanovení

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá ze smluvních stran ponechá po dvou.

V Prusinovicích

dne

.....
Zbyněk Žákovský
starosta
Obec Prusinovice

.....
Jaroslav Karásek
jednatel
Zhotovitel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023-045 Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**

IČO: **27967638**

**Skladová 6
326 00 Plzeň**

DIČ: **CZ27967638**

Vypracoval: **ing.
Procházka**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			16 272 742,66
PSV			2 082 316,47
MON			2 664 503,02
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			466 400,00
Celkem			21 485 962,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 485 962,15 CZK
Základní DPH	21 %	4 512 052,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,15 CZK

Cena celkem s DPH

25 998 014,00 CZK

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Malá kopaná	0,00	4 029 969,09	846 293,51	4 876 262,60	19
2023045-001	VV kopaná	0,00	4 029 969,09	846 293,51	4 876 262,60	19
02	Tenis	0,00	2 482 863,28	521 401,29	3 004 264,57	12
2023045-002	VV ten	0,00	2 482 863,28	521 401,29	3 004 264,57	12
03	Online hokej	0,00	2 428 491,84	509 983,29	2 938 475,13	11
2023045-003	VV OH	0,00	2 428 491,84	509 983,29	2 938 475,13	11
04	Workout	0,00	886 806,78	186 229,42	1 073 036,20	4
2023045-004	VV work	0,00	886 806,78	186 229,42	1 073 036,20	4
05	Běžecská dráha, doskočiště	0,00	968 840,64	203 456,53	1 172 297,17	5
2023045-005	VV běž	0,00	968 840,64	203 456,53	1 172 297,17	5
06	WC buňka	0,00	440 942,62	92 597,95	533 540,57	2
2023045-006	VV WC	0,00	440 942,62	92 597,95	533 540,57	2
07	Zpevněné plochy, opěrné zídky	0,00	5 203 751,11	1 092 787,73	6 296 538,84	24
2023045-007	VV kom	0,00	2 299 544,89	482 904,43	2 782 449,32	11
2023045-0071	Opěrné zídky	0,00	2 904 206,22	609 883,31	3 514 089,53	14
08	Oplocení	0,00	702 883,50	147 605,54	850 489,04	3
2023045-008	VV plot	0,00	702 883,50	147 605,54	850 489,04	3
09	Vsakovací objekt	0,00	971 290,87	203 971,08	1 175 261,95	5
2023045-009	VV vsak	0,00	971 290,87	203 971,08	1 175 261,95	5
10	VO	0,00	2 664 503,02	559 545,63	3 224 048,65	12
2023045-010	VV	0,00	2 664 503,02	559 545,63	3 224 048,65	12
11	Tribuna	0,00	705 619,40	148 180,07	853 799,47	3
2023045-011	VV trib	0,00	705 619,40	148 180,07	853 799,47	3
Celkem za stavbu		0,00	21 485 962,15	4 512 052,05	25 998 014,20	100

Popis stavby: 2023-045 - Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice

Popis objektu: 01 - Malá kopaná

Popis rozpočtu: 2023045-001 - VV kopaná

Popis objektu: 02 - Tenis

Popis rozpočtu: 2023045-002 - VV ten

Popis objektu: 03 - Online hokej

Popis rozpočtu: 2023045-003 - VV OH

Popis objektu: 04 - Workout
Popis rozpočtu: 2023045-004 - VV work
Popis objektu: 05 - Běžecská dráha, doskočiště
Popis rozpočtu: 2023045-005 - VV běž
Popis objektu: 06 - WC buňka
Popis rozpočtu: 2023045-006 - VV WC
Popis objektu: 07 - Zpevněné plochy, opěrné zídky
Popis rozpočtu: 2023045-007 - VV kom
Popis rozpočtu: 2023045-0071 - Opěrné zídky
Popis objektu: 08 - Oplocení
Popis rozpočtu: 2023045-008 - VV plot
Popis objektu: 09 - Vsakovací objekt
Popis rozpočtu: 2023045-009 - VV vsak
Popis objektu: 10 - VO
Popis rozpočtu: 2023045-010 - VV
Popis objektu: 11 - Tribuna
Popis rozpočtu: 2023045-011 - VV trib

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 593 864,88	7,4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 579 147,74	7,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 845 884,83	8,6
38	Kompletní konstrukce	HSV			1 234 165,80	5,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			26 461,40	0,1
5	Komunikace	HSV			5 343 369,94	24,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			526 499,85	2,5
8	Trubní vedení	HSV			587 543,48	2,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			685 283,50	3,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			433 429,17	2,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 811,80	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 154,00	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			296 696,84	1,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			445 614,46	2,1
711	Izolace proti vodě	PSV			135 543,10	0,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			134 860,93	0,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			41 274,39	0,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 724 067,87	8,0
783	Nátěry	PSV			46 570,18	0,2

_01	Rozvaděče stávající	MON			1 320,00	0,0
_02	Rozvaděče R-AO	MON			41 689,99	0,2
_03	Nosný systém, trubkování	MON			26 165,59	0,1
_04	Kabely	MON			242 581,57	1,1
_05	Svítlidla, sloupy	MON			1 341 286,10	6,2
_06	Přístupový systém	MON			336 720,00	1,6
_07	CCTV	MON			99 003,50	0,5
_08	Zemní práce	MON			471 126,27	2,2
_09	Revize, zkoušky, HZS	MON			104 610,00	0,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 616 814,97	7,5
ON	Ostatní náklady	ON			466 400,00	2,2
Cena celkem					21 485 962,15	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	01	Malá kopaná
R:	2023045-001	VV kopaná

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, (24,77*47,96+16,78*1,95)*0,42	m3	512,68988	103,84	53 237,72	800-1 RTS 24/I
				512,68988			
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepkovost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 512,68988*0,5	m3	256,34494	35,40	9 074,61	800-1 RTS 24/I
				256,34494			
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek drenáž : (13*24,2+46)*0,3*0,45 patky oplocení : 0,4*0,4*0,4*37	m3	51,04900	2 347,02	119 813,02	800-1 RTS 24/I
				48,68100			
				2,36800			
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 512,68988 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 51,04900	m3	563,73888	247,80	139 694,49	800-1 RTS 24/I
				512,68988			
				51,04900			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	51,04900	123,90	6 324,97	800-1 RTS 24/I
				51,04900			
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	563,73888	21,24	11 973,81	800-1 RTS 24/I
				563,73888			
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 24,77*47,96+16,78*1,95	m2	1 220,69020	20,06	24 487,05	800-1 RTS 24/I
				1 220,69020			
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17.05.04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 563,73888	m3	563,73888	253,80	143 076,93	800-1 RTS 24/I
				563,73888			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	01	Malá kopaná
R:	2023045-001	VV kopaná

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							
9	21297110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodu z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	432,72000	28,20	12 202,70	800-2 RTS 24/I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 314,60000*1,2

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 46,00000*1,2

10	27532131R00	Beton základových patek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže	m3	4,73600	4 456,25	21 104,80	801-1 RTS 24/I
4,73600							
11	27535121R00	Bednění stěn základových patek zařízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	23,68000	434,75	10 294,88	801-1 RTS 24/I
0,4*0,4*0,8*37							

12	27535121R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	23,68000	52,88	1 252,08	801-1 RTS 24/I
0,4*0,4*0,4*37							
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 23,68000							

13	275361821R00	Výztuž a svařované síť základových patek z prutové oceli, 10505, . . předpoklad :	t	0,28416	56 323,55	16 004,90	821-1 RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,73600*0,06							

14	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopsku a obsyp z droeneho kameniva, d 100 mm, Kamenivo stanovené přírodní; drčené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit	m	314,60000	356,03	112 005,47	AP-HSV RTS 24/I
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							
13*24,2							

15	212810010RAD	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopsku a obsyp z drčeného kameniva, d 160 mm, Kamenivo stanovené přírodní; drčené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit	m	46,00000	545,20	25 079,20	AP-HSV RTS 24/I
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							
46							
46,00000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	01	Malá kopaná
R:	2023045-001	VV kopaná

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16 69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	519,26400	32,20	16 720,30	SPCM	RTS 24/I
			432,72000				
			86,54400				

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 432,72000

Koeficient : 0,2

Díl: 3							
Svislé a kompletní konstrukce							
227 908,81							
17 33817112T00	Osazení sloupků plot.oc.nad 2,6 m kotva	kus	8,00000	646,25	5 170,00		Vlastní
18 33817124T00	Osazení sloupků plot.ocel.nad 2,6m, do šachet, zabet	kus	37,00000	587,50	21 737,50		Vlastní
19 R1	Montáž ztužení, včetně objímek	m	62,00000	99,88	6 192,25		Vlastní
20 R4	Dodávka a montáž Sit' pro oplacení PE 45/45/3 mm, zelená, vč. lanek, svorek a napínáků	m2	223,50000	146,88	32 826,56		Vlastní
			223,50000				

(24,77*47,96+24,77*14,25)*2

21 R5	Brána plotová 2960 x 2000 mm, žárově pozinkovaná D+M	kus	1,00000	23 828,00	23 828,00		Vlastní
22 R6	Dodávka a montáž kompletní branky 3x2x2 m	kus	2,00000	18 400,00	36 800,00		Vlastní
23 R7	Lajnování	m	146,00000	130,00	18 980,00		Vlastní
			136,00000				
			10,00000				

obvod : (44+24)*2

středový kruh : 10

24 R2	Sloupek pro oplacení TR 76/3 mm, dl 3,5 m, žárově pozinkovaný	kus	45,00000	1 529,50	68 827,50		Vlastní
<i>včetně uchytěk a horního zaslepení</i>							
25 R3	Průběžné ztužení TR 48/2 mm, žárově pozinkované	m	62,00000	218,50	13 547,00		Vlastní

Díl: 5							
Komunikace							
2 521 976,63							
26 5642111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopiskou tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	1 220,69020	64,63	78 887,10	822-1	RTS 24/I
<i>s rozprostřením, vlhčením a zhutněním</i>							
			1 220,69020				
			24,77*47,96+16,78*1,95				

27 56475115R00	Podklad nebo kyt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 190 mm	m2	1 220,69020	263,74	321 949,86	822-1	RTS 24/I
<i>velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním</i>							
			1 220,69020				
			Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1220,69020				

28 56481112RT2	Podklad ze šterkodrit s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	1 220,69020	98,20	119 876,40	822-1	RTS 24/I
----------------	--	----	-------------	-------	------------	-------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	01	Malá kopaná
R:	2023045-001	VV kopaná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1220,69020							
29	576411224T00	Koberec asfaltový otevřený jemnozrný tl. 40 mm	m2	1 220,69020	259,20	316 402,90	Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1220,69020							
30	576411225T00	Koberec asfaltový otevřený hrubozrný tl. 40 mm	m2	1 220,69020	237,60	290 035,99	Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1220,69020							
31	59991	Kompletní dodávka a montáž umělého trávníku	m2	1 220,69020	1 142,65	1 394 824,38	Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1220,69020							

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 44 386,63

32	91786211R00	Osazení sliníčného nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	91,43000	387,75	35 451,98	822-1	RTS 24/I
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

24,77+47,96+ 18,7

91,43000

33	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	94,17290	94,88	8 934,65	SPCM	RTS 24/I
----	-----------	--	-----	----------	-------	----------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 91,43000

Koeficient : -0,03

91,43000

2,74290

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 811,80

34	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	286,00000	41,30	11 811,80	800-3	RTS 24/I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	----------

143*2

286,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 17 531,00

35	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kroupení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	1 220,00000	11,75	14 335,00	801-1	RTS 24/I
36	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	16,00000	199,75	3 196,00	801-4	RTS 24/I

Díl: 99 Stavení hmot přesun hmot 64 211,97

37	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	1 110,54943	57,82	64 211,97	822-1	RTS 24/I
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------	-------	----------

Díl: 762 Konstrukce tesařské 134 860,93

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	01	Malá kopaná
R:	2023045-001	VV kopaná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	762134124T00	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, s mezerou, vč. spojovacího materiálu (24,77+47,96+18,7)*1	m2	91,43000	211,50	19 337,45		Vlastní
39	605158	Hranol konstrukční KVH 45 x 140 mm hoblovaný (24,77+47,96+18,7)*0,14*0,045 Koefficient : 0,2	m3	4,83848 4,03206	23 000,00	111 285,04		Vlastní

40 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně
% 3,07000 1 380,60 4 238,44 800-762 RTS 24/I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

41	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 oboustranné obložení : 143*1,4*2	m2	400,40000 400,40000	76,70	30 710,68	800-766	RTS 24/I
42	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 400,40000	m2	400,40000 400,40000	25,96	10 394,38	800-766	RTS 24/I
43	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	0,41000	413,00	169,33	800-766	RTS 24/I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

44	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg 143*1,4*15	kg	3 003,00000 3 003,00000	23,60	70 870,80	800-767	RTS 24/I
45	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	0,74000	708,00	523,92	800-767	RTS 24/I

Díl: 783 Natěry

46	783201831R00	Odstanění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí chemickými odstraňovací (4,4+1,95+18,78+1,95+16,1)*1*2	m2	86,36000 86,36000	106,20	9 171,43	800-783	RTS 24/I
47	78322110R00	Natěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí syntetické 2x email. Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 86,36000	m2	86,36000 86,36000	94,00	8 117,84	800-783	RTS 24/I
48	783626300R00	Natěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování (24,77+47,96+18,7)*(0,14+0,045)*2*7	m2	236,80370 236,80370	102,23	24 207,26	800-783	RTS 24/I
49	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	86,36000	58,75	5 073,65	800-783	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	01	Malá kopaná
R:	2023045-001	VV kopaná

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96							
Přesuny suti a vybouraných hmot							
50	979086112R00	t	16,07606	236,00	3 793,95	832-1	RTS 24/I
<small>Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 86,36000</small>							
					26 695,10		
51	97908111R00	t	16,07606	177,00	2 845,46	801-3	RTS 24/I
52	97908112R00	t	160,76060	23,60	3 793,95	801-3	RTS 24/I
53	97908211R00	t	16,07606	159,30	2 560,92	801-3	RTS 24/I
54	97908212R00	t	80,38030	17,70	1 422,73	801-3	RTS 24/I
55	979990107R00	t	16,07606	763,75	12 278,09	801-3	RTS 24/I
Díl: ON							
Ostatní náklady							
56	00511 R	Soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00		RTS 24/I
<small>Geodetické práce vč. vyřícení sítí</small>							
57	005121 R	Soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00		RTS 24/I
<small>Zařízení staveniště</small>							
58	005122 R	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00		RTS 24/I
<small>Provozní vlivy</small>							
Celkem					4 029 969,09		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	02	Tenis
R:	2023045-002	VV ten

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							
1	113107211R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kamenná těžného, v ploše jednotlivé přes 200 m2, o tloušťce vrstvy do 100 mm	m2	650,29860	23,60	15 347,05	822-1 RTS 15/I
			650,29860				
2	113152111R00	Odstanění podkladů zpevněných ploch kamenivo těžné s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, náhradní položka - odstranění škvárového podkladu stávajícího hřiště	m3	182,08361	295,00	53 714,66	800-2 RTS 24/I
			182,08361				
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	45,52090	143,96	6 553,19	800-1 RTS 24/I
			45,52090				
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepitost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	45,52090	35,40	1 611,44	800-1 RTS 24/I
			45,52090				
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	26,74370	2 347,02	62 768,00	800-1 RTS 24/I
			26,74370				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	64,85160	247,80	16 070,23	800-1 RTS 24/I
			64,85160				
			24,77250				
			1,97120				
			45,52090				
			26,74370				
			-7,41300				
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	26,74370	123,90	3 313,54	800-1 RTS 24/I
			26,74370				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	02	Tenis
R:	2023045-002	VV ten

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	64,85160	21,24	1 377,45	800-1	RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 64,85160							
9	181006111R00 Rozproštění zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka do 100 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5	m2	74,13000	12,98	962,21	823-2	RTS 24/I
(18,18+37,77+18,18)*1							
10	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	650,29860	20,06	13 044,99	800-1	RTS 24/I
18,18*35,77							
11	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17.05.04 z Katalogu odpadů	m3	64,85160	253,80	16 459,34	800-1	RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 64,85160							
Díl: 2							
12	21297110R00 Zřízení opláštění odvod. tratiivodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	220,20000	28,20	6 209,64	800-2	RTS 24/I
16,5*9*1,2							
35*1,2							
13	27532131R00 Beton základových patek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže	m3	3,58400	4 456,25	15 971,20	801-1	RTS 24/I
0,4*0,4*0,8*28							
14	275351215R00 Bednění stěn základových patek zařízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	16,12800	434,75	7 011,65	801-1	RTS 24/I
0,4*0,36*4*28							
15	275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	16,12800	52,88	852,77	801-1	RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 16,12800							
16	275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . . .	t	0,21504	56 323,55	12 111,82	801-1	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	02	Tenis
R:	2023045-002	VV ten

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
včetně distančních prvků						
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 3,58400*0,06						
17	69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	264,24000	32,20	8 508,53	SPCM RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 220,20000						
Koefficient : 0,2						
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
18	59992 Kompletní dodávka a montáž umělého trávníku (teracota) s výplní křemičitým pískem	m2	650,29860	620,71	403 648,01	Vlastní
18,18*35,77						
19	R1 Montáž ztužení, včetně objímek	m	58,00000	99,88	5 792,75	Vlastní
20	R4 Dodávka a montáž Šit' pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená, vč. lanek, svorek a napínáků	m2	431,60000	146,88	63 391,25	Vlastní
(18,18+35,77)*2*4						
21	R51 Brána plotová 2060 x 2000 mm, žárově pozinkovaná D+M	kus	1,00000	17 250,00	17 250,00	Vlastní
22	R52 Branka plotová 1060 x 2000 mm, žárově pozinkovaná D+M	kus	1,00000	9 775,00	9 775,00	Vlastní
23	R7 Lajnování	m	157,25000	130,00	20 442,50	Vlastní
3*10,97+8,23*2+23,77*4+6,4*2						
24	R21 Sloupek pro oplocení TR 76/3 mm, dl 4,47 m, žárově pozinkovaný	kus	45,00000	1 955,00	87 975,00	Vlastní
včetně uchytěk a horního zaslepení						
25	R31 Průběžné ztužení TR 48/2 mm, žárově pozinkované	m	58,00000	218,50	12 673,00	Vlastní
Díl: 5						
Komunikace						
26	56421111R00 Podklad nebo podsyp ze šterkopiskou tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	650,29860	64,63	42 025,55	822-1 RTS 24/I
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
18,18*35,77						
27	564801112R00 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	650,29860	88,97	57 856,54	822-1 RTS 24/I
4-8 mm frakce						
18,18*35,77						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	02	Tenis
R:	2023045-002	VV ten

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
38 952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a vyplňování otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	650,00000	11,75	7 637,50	801-1	RTS 24/I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					31 641,90		
39 998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	547,24829	57,82	31 641,90	822-1	RTS 24/I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					39 492,94		
40 7679931	Kompletní dodávka a montáž venkovního schodiště šířky 1200 mm - 5 stupňů porořošt	kpl	1,00000	25 300,00	25 300,00		Vlastní
41 767995	Sada na nohejbal, vč. sítě a kotvení, D+M	kpl	1,00000	13 800,00	13 800,00		Vlastní
42 998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	0,74000	531,00	392,94	800-767	RTS 24/I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					780 423,88		
43 979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, . . bez naložení, s vložním a hrubým urovnáním	t	395,38155	236,00	93 310,05	832-1	RTS 24/I
44 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	395,38155	177,00	69 982,53	801-3	RTS 24/I
45 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 953,81552	23,60	93 310,05	801-3	RTS 24/I
46 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	395,38155	159,30	62 984,28	801-3	RTS 24/I
47 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 581,52621	135,70	214 613,11	801-3	RTS 24/I
48 979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	395,38155	622,75	246 223,86	801-3	RTS 23/I
Díl: ON Ostatní náklady					60 500,00		
49 00511 R	Geodetické práce vč. vytyčení sítí	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 24/I
50 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00		RTS 24/I
51 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	02	Tenis
R:	2023045-002	VV ten

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

Celkem 2 482 863,28

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	03	Online hokej
R:	2023045-003	VV OH

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 1024*0,3	m3	307,20000	103,84	31 899,65 800-1 RTS 24/I
					232 865,03	
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepkovost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 307,20000*0,5	m3	153,60000	35,40	5 437,44 800-1 RTS 24/I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 0,4*0,4*0,5*60	m3	4,80000	2 347,02	11 265,70 800-1 RTS 24/I
					4,80000	
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 307,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,80000	m3	312,00000	247,80	77 313,60 800-1 RTS 24/I
					307,20000	
					4,80000	
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,80000	123,90	594,72 800-1 RTS 24/I
					4,80000	
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	312,00000	21,24	6 626,88 800-1 RTS 24/I
					312,00000	
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	1 024,00000	20,06	20 541,44 800-1 RTS 24/I
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	312,00000	253,80	79 185,60 800-1 RTS 24/I
					312,00000	
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						148 890,48
9	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodu z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	156,00000	28,20	4 399,20 800-2 RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	03	Online hokej
R:	2023045-003	VV OH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v rýže nebo v zářezu se stěnami, 5*22 46						
10	275321311R00	Beton základových patek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže 0,4*0,4*0,8*60	m3	7,68000	4 456,25	34 224,00	801-1	RTS 24/I
11	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pátek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,4*0,3*4*60	m2	28,80000	434,75	12 520,80	801-1	RTS 24/I
12	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 28,80000	m2	28,80000	52,88	1 522,80	801-1	RTS 24/I
13	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , , včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,68000*0,06	t	0,46080	56 323,55	25 953,89	801-1	RTS 24/I
14	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopsku a obsyp z dreného kameniva, d 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. 5*22	m	110,00000	356,03	39 162,75	AP-HSV	RTS 24/I
15	212810010RAD	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopsku a obsyp z dreného kameniva, d 160 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.	m	46,00000	545,20	25 079,20	AP-HSV	RTS 24/I
16	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 156,00000	m2	187,20000	32,20	6 027,84	SPCM	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	03	Online hokej
R:	2023045-003	VV OH

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Koeficient : 0,2							
Díl: 3			31,20000		30 570,00		
17	33817112T00	Osazení sloupků plot.oc.nad 2,6 m kotva za brankou : 5+5	kus	10,00000	646,25	6 462,50	Vlastní
18	R4	Dodávka a montáž Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená, vč. lanek, svorek a napínáků	m2	60,00000	146,88	8 812,50	Vlastní
60,00000							
19	R2	Sloupek pro oplocení TR 76/3 mm, dl 3,5 m, žárové pozinkovaný včetně uchytěk a horního zaslepení	kus	10,00000	1 529,50	15 295,00	Vlastní

Díl: 5							
Komunikace							
968 034,26							
20	56486111RT2	Podklad ze šěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	1 024,00000	327,35	335 202,26	RTS 24/I
21	56531001R00	Podklad z asfaltového recykliátu tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	1 024,00000	115,20	117 964,80	RTS 24/I
22	57311124R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	1 024,00000	28,80	29 491,20	RTS 24/I
23	573231146R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 0,60 kg/m2 bez posypu kamenivem	m2	1 024,00000	21,60	22 118,40	RTS 24/I

24	577113114RT2	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 16 S , tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	1 024,00000	452,40	463 257,60	RTS 24/I
Díl: 91							
Doplňující práce na komunikaci							
58 256,55							
25	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	120,00000	387,75	46 530,00	RTS 24/I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							

26	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	123,60000	94,88	11 726,55	SPCM RTS 24/I
120,00000							
Koeficient : 0,03							
3,60000							

Díl: 95							
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
18 024,50							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	03	Online hokej
R:	2023045-003	VV OH

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27 952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zamezení podlah, oprášení stěn a výplň otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	1 024,00000	11,75	12 032,00	801-1	RTS 24/I
28 953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	30,00000	199,75	5 992,50	801-4	RTS 24/I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				46 568,74		
29 998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	773,82423	60,18	46 568,74	822-1	RTS 24/I

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	Celkem	Vlastní
30 767999	D+M kompletní konstrukce mantinelu z žárové zinkované oceli výška bednění 1,2 m vč. osazení a kotvení (40+20)*2*1,2	405 910,80	Vlastní

31 7679991	Výplň mantinelu deskou PP 8 mm s UV stabilizací Vč kotvení a spojovacího materiálu deska s vysokou rázovou houževnatostí	2 818,83	Vlastní
------------	--	----------	---------

32 BR	Branka online hokej	2,00000	20 700,00	Vlastní		
33 St	Hráčská střídačka	2,00000	92 000,00	Vlastní		
34 998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	0,74000	7 771,48	800-767	RTS 24/I

Díl: ON	Ostatní náklady	Celkem	Vlastní
35 00511 R	Geodetické práce	22 000,00	RTS 24/I
36 005121 R	Zařízení staveniště	33 000,00	RTS 24/I
37 005122 R	Provozní vlivy	5 500,00	RTS 24/I

Celkem 2 428 491,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	04	Workout
R:	2023045-004	VV work

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, (2,75+8,75+0,5)*(10,005+0,2)*0,28	m3	34,28880	143,96	4 936,22	800-1 RTS 24/I
				34,28880			
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepkovost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 34,28880	m3	34,28880	35,40	1 213,82	800-1 RTS 24/I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 10,5*0,4*0,6 1,7*0,8*1 drenáž : 8*9*0,3*0,4	m3	12,52000	2 347,02	29 384,69	800-1 RTS 24/I
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,52000 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 34,28880	m3	46,80880	247,80	11 599,22	800-1 RTS 24/I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 12,52000	m3	12,52000	123,90	1 551,23	800-1 RTS 24/I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 46,80880	m3	46,80880	21,24	994,22	800-1 RTS 24/I
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 12*10,25	m2	123,00000	20,06	2 467,38	800-1 RTS 24/I
				123,00000			
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17.05.04 z Katalogu odpadů	m3	46,80880	253,80	11 880,07	800-1 RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	04	Workout
R:	2023045-004	VV work

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 46,808880							
9	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	99,00000	28,20	2 791,80	800-2 RTS 24/I
			(72+10,5)*1,2	99,00000			
10	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopisku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	72,00000	356,03	25 633,80	AP-HSV RTS 24/I
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							
11	212810010RAD	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopisku a obsyp z drceného kameniva, d 160 mm	m	10,50000	545,20	5 724,60	AP-HSV RTS 24/I
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							
12	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	118,80000	32,20	3 825,36	SPCM RTS 24/I
			Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 99,00000	99,00000			
			Koeficient : 0,2	19,80000			
Díl: 38 Kompletní konstrukce 642 013,55							
13	388	Vybavení hřiště prvky workoutu	kpl	1,00000	455 281,55	455 281,55	Vlastní
14	R321	Základní a vyrovnávací vrstva z SBR granulátu tl. 50 mm	m2	126,00000	637,00	80 262,00	Vlastní
15	R322	Umělý polyuretanový EPDM povrch tl. 10 mm	m2	126,00000	845,00	106 470,00	Vlastní
Díl: 5 Komunikace 78 130,79							
16	564751114R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	126,00000	294,61	37 121,03	822-1 RTS 24/I
velikost 32 - 63 mm s rozproštěním a zhutněním frakce kameniva 0-32 mm 12*10,5							
17	564801112R00	Podklad ze šterkordti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	126,00000	87,68	11 047,26	822-1 RTS 24/I
frakce 0-4 mm							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	04	Workout
R:	2023045-004	VV work

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18 597101035RAA	Odvodňovací žlabů komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabů, pro zatížení D400	m	10,00000	2 996,25	29 962,50	AP-HSV	RTS 24/I
montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.							

Díl: 8 Trubní vedení							
19 899	Napojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	2 350,00	2 350,00		Vlastní
				21 937,25			

Výkop, zásep, odvoz ma uložení přebytečné zeminy, poplatek za skládku zeminy
výřez otvoru a napojení s utěsněním
zkouška těsnosti
materiál

20 831350012RAB	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m	m	2,00000	2 814,13	5 628,25	AP-HSV	RTS 24/I
Hloubení rýh zapážovaných, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozeptění rýh příložné (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepážování rozeptění a odstranění, s uložení materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásep (0,08 - 2,22 m ³ /m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložení na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásep rýhy vyčištěnou zeminou, s uložení ve vrstvách, se zhutněním.							

21 894431311RBA	Šachty plastové sáčky z dílců D 425 mm, dno přímé s výkvyňmi hrdly, D 160 mm, délka šachtové roufy 1,50 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	13 959,00	13 959,00	AP-HSV	RTS 24/I
				15 292,35			
22 917862111R00	Doplňující práce na komunikaci Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 11,5+10*2	m	31,50000	387,75	12 214,13	822-1	RTS 24/I

23 59217335R	obrubník zahradní materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	32,44500	94,88	3 078,22	SPCM	RTS 24/I
				31,50000			
				0,94500			
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 31,50000							
Koefficient : 0,03							

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
				1 480,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	04	Workout
R:	2023045-004	VV work

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24 952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplň otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	126,00000	11,75	1 480,50	801-1	RTS 24/I
Díl: 99					3 949,93		
25 998222011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	68,31427	57,82	3 949,93	822-1	RTS 24/I
Díl: ON					22 000,00		
26 00511 R	Ostatní náklady Geodetické práce vč. vytyčení sítí	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00		RTS 24/I
27 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 100,00	12 100,00		RTS 24/I
28 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00		RTS 24/I

Celkem					886 806,78		
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	05	Běžecá dráha, doskočiště
R:	2023045-005	VV běž

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, trat' : 63*5,03*0,35 doskočiště : 31,15*0,45	m3	124,92900	103,84	12 972,63	800-1 RTS 24/I
			110,91150				
			14,01750				
					115 245,09		
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 124,92900	m3	124,92900	35,40	4 422,49	800-1 RTS 24/I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek drenáž : 63*0,3*0,45	m3	8,50500	2 347,02	19 961,41	800-1 RTS 24/I
			8,50500				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 124,92900 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,50500	m3	133,43400	247,80	33 064,95	800-1 RTS 24/I
			124,92900				
			8,50500				
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 8,50500	m3	8,50500	123,90	1 053,77	800-1 RTS 24/I
			8,50500				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 133,43400	m3	133,43400	21,24	2 834,14	800-1 RTS 24/I
			133,43400				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 63*5,1 31,15	m2	352,45000	20,06	7 070,15	800-1 RTS 24/I
			321,30000				
			31,15				
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17.05.04 z Katalogu odpadů	m3	133,43400	253,80	33 865,55	800-1 RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	05	Běžecá dráha, doskočiště
R:	2023045-005	VV běž

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 133,43400							
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 27 482,68							
9	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami,	m2	75,60000	28,20	2 131,92	800-2 RTS 24/I
63*1,2 75,60000							

10	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopsku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	63,00000	356,03	22 429,58	AP-HSV RTS 24/I
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							

11	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m ² ; zpevněná oboustranně	m2	90,72000	32,20	2 921,18	SPCM RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 75,60000							
Koefficient : 0,2 75,60000							

Díl: 38 Kompletní konstrukce 244 152,25							
12	382	Dodávka a osazení záchytné vany na písek 3750x500 mm - viz PD	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00	Vlastní
13	383	Dodávka a osazení odrazové desky	kus	1,00000	5 175,00	5 175,00	Vlastní
14	R322	Umělý polyuretanový EPDM povrch tl. 11 mm, nýstřík směsí PU barvy a granulítu frakce 0,5-1,5 mm	m2	318,15000	715,00	227 477,25	Vlastní
Díl: 5 Komunikace 335 529,21							

15	56421111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopsku tloušťka po zhutnění 50 mm s rozproštěním, vlhčením a zhutněním	m2	318,15000	64,63	20 560,44	822-1 RTS 24/I
63*5,05 318,15000							

16	56475111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozproštěním a zhutněním	m2	318,15000	208,22	66 244,89	822-1 RTS 24/I
17	56481111R00	Podklad ze šterkordrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	31,15000	81,84	2 549,21	822-1 RTS 24/I
doskočiště : 31,15 31,15000							

18	56481112R00	Podklad ze šterkordrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	318,15000	104,43	33 223,38	822-1 RTS 24/I
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	05	Běžecá dráha, doskočiště
R:	2023045-005	VV běž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		frakce 8-16 mm					
19	57641124T00	Koberec asfaltový otevřený jemnozrnný tl. 30 mm	m2	318,15000	238,80	75 974,22	Vlastní
20	576411235T00	Koberec asfaltový otevřený hrubozrný tl. 50 mm	m2	318,15000	352,80	112 243,32	Vlastní
21	597101020RAA	Odvodňovací žláby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlábu, pro zatížení B125	m	10,00000	2 473,38	24 733,75	AP-HSV RTS 24/I

montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							
22	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,18750	5 111,75	958,45	801-1 RTS 24/I

23	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	0,18750	393,30	73,74	801-1 RTS 24/I
----	--------------	--	----	---------	--------	-------	----------------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,18750							
24	631571002R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kameniva těžného 0-4 tř. I pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udlusáním a urovnáním povrchu,	m3	12,46000	1 898,17	23 651,16	801-1 RTS 24/I
31,15*0,4							

25	24551544R	písek posypový křemičitý, frakce 0,3 až 0,8 mm; 25,00 kg	kg	24 920,00000	2,30	57 316,00	SPCM RTS 24/I
----	-----------	--	----	--------------	------	-----------	---------------

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci							
121 240,60							
26	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	160,04000	387,75	62 055,51	822-1 RTS 24/I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
 zahradni 250/50/1000 : (63+5,15)*2
 vláknobeton s gumovou hranou : (8,12+3,75)*2

27	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	140,38900	94,88	13 319,41	SPCM RTS 24/I
----	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------	---------------

136,3
 Koefficient : 0,03
 4,08900

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	05	Běžecká dráha, doskočiště
R:	2023045-005	VV běž

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28/5924	Obrubník 1000/400/60 mm polymerbetonový s gumovou hranou	m	24,92700	1 840,00	45 865,68		Vlastní
	(8,12*3,75)*2		23,74000				
	Koeficient : 0,05		1,18700				

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

29/952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky, podlaží	m2	126,00000	11,75	1 480,50	801-1	RTS 24/I
					1 480,50		

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

30/998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	340,90216	57,82	19 710,96	822-1	RTS 24/I
					19 710,96		

Díl: ON Ostatní náklady

31/00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00		RTS 24/I
					22 000,00		
32/005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 100,00	12 100,00		RTS 24/I
33/005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00		RTS 24/I
					968 840,64		

Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	06	WC buňka
R:	2023045-006	VV WC

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 3*6,1*0,2	m3	3,66000	143,96	526,89 800-1 RTS 24/I
				3,66000		
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepkovost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,66000	m3	3,66000	35,40	129,56 800-1 RTS 24/I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek (6,1*1,5)*2*0,5*0,6	m3	4,56000	2 347,02	10 702,41 800-1 RTS 24/I
				4,56000		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,66000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,56000	m3	8,22000	247,80	2 036,92 800-1 RTS 24/I
				3,66000		
				4,56000		
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	4,56000	123,90	564,98 800-1 RTS 24/I
				4,56000		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	8,22000	21,24	174,59 800-1 RTS 24/I
				8,22000		
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 2,5*6,1	m2	15,25000	20,06	305,92 800-1 RTS 24/I
				15,25000		
8	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, 6,5*1	m2	6,50000	119,18	774,67 800-1 RTS 24/I
				6,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	06	WC buňka
R:	2023045-006	VV WC

	P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	9	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1-4, skupina 17.05.04 z Katalogu odpadů	m3	8,22000	253,80	2 086,24	800-1 RTS 24/I
			Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,22000		8,22000			
	Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				45 135,98		
	10	27157111R00	Polštáře zhuštěné pod základy štěrkopisek tříděný,	m3	0,38250	1 398,25	534,83	800-2 RTS 24/I
			5,1*1,5*0,05	0,38250				
	11	27332131R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže	m3	2,28750	5 062,30	11 580,01	801-1 RTS 24/I
			6,1*2,5*0,15	2,28750				
	12	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	3,44000	648,60	2 231,18	801-1 RTS 24/I
			(2,5+6,1)*2*0,2	3,44000				
	13	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	3,44000	86,95	299,11	801-1 RTS 24/I
			Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,44000	3,44000				
	14	273361921RT5	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,08394	40 250,00	3 378,59	801-1 RTS 24/I
			včetně distančních prvků					
			2,5*6,1*2*2,117*1,3/1000	0,08394				
	15	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	5,50620	4 441,30	24 454,69	801-1 RTS 24/I
			(6,1+1,5)*2*0,5*0,7	5,32000				
			Koeficient : 0,035	0,18620				
	16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	6,08000	387,75	2 357,52	801-1 RTS 24/I
			(6,1+1,5)*2*0,2*2	6,08000				
	17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	6,08000	49,35	300,05	801-1 RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	06	WC buňka
R:	2023045-006	VV WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

svíslé nebo šikmé (odkloněné), púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,08000

6,08000

Díl: 38 **Kompletní konstrukce** **348 000,00**

18	3801	Dodávka sanitární buňky	kus	1,00000	324 500,00	324 500,00	Vlastní
19	3802	Složení a umístění buňky na připravený základ (jetřáb), napojení na síť	soubor	1,00000	23 500,00	23 500,00	Vlastní

Díl: 4 **Vodorovné konstrukce** **13 813,70**

20	465928121R00	Kladení melior. žlabů do dna, do 60 kg, spáry MCs 10*4	kus	40,00000	235,00	9 400,00	RTS 24/I
							40,00000

21	59227003R	Žlab odvodňovací betonový příkopový; l = 250 mm; b = 210 mm; h = 80 mm	kus	40,40000	109,25	4 413,70	SPCM RTS 24/I
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	---------------

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 40,00000

40,00000

Koefficient : 0,01

Díl: 99 **Staveništní přesun hmot** **4 590,76**

22	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	21,49432	213,58	4 590,76	801-1 RTS 24/I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	----------------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Díl: ON **Ostatní náklady** **12 100,00**

23	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00	RTS 24/I
24	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 600,00	6 600,00	RTS 24/I
25	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00	RTS 24/I

Celkem **440 942,62**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zidky
R:	2023045-007	VV kom

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							
1	113107621R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kamenná hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 210 mm	m ²	638,00000	82,60	52 698,80	822-1	RTS 24/I
2	113151214R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm	m ²	638,00000	100,30	63 991,40	822-1	RTS 24/I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opětovování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,							
3	113201111R00 Výrtná obrub chodníkových ležatých	m	249,50000	88,50	22 080,75	822-1	RTS 24/I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek							
230,15000							
19,35000							
4	132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	44,38700	525,10	23 307,61	800-1	RTS 24/I
0,7*0,85*74,6							
5	132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	44,38700	35,40	1 571,30	800-1	RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 44,38700							
6	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	14,23368	247,80	3 527,11	800-1	RTS 24/I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 44,38700							
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,15332*-1							
7	171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m ³	14,23368	21,24	302,32	800-1	RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,23368							
					217 149,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zidky
R:	2023045-007	VV kom

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	30,15332	120,36	3 629,25	800-1	RTS 24/I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 0,43*0,94*74,6		30,15332				
9	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	486,15000	29,50	14 341,43	823-1	RTS 24/I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 486,15000		486,15000				
10	181006112R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	486,15000	17,70	8 604,86	823-2	RTS 24/I
		v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 (26,35+81+49,4+25,75+47,65+8,75+10,6+74,6)*1,5		486,15000				
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	765,07000	20,06	15 347,30	800-1	RTS 24/I
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5, 638 (26,35+81+49,4+25,75+47,65+8,75+10,6)*0,3 opěrná zídka : 74,6*0,7		765,07000				
12	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	972,30000	2,36	2 294,63	823-1	RTS 24/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 486,15000*2		972,30000				
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	14,23368	253,80	3 612,51	800-1	RTS 24/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,23368		14,23368				
14	100572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	10,00000	184,00	1 840,00	SFCM	RTS 24/I
		Díl: 2				451 921,80		
15	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	90,00000	28,20	2 538,00	800-2	RTS 24/I
		v rýze nebo v zářezu se stěnami, 75*1,2		90,00000				
16	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnice tloušťky 250 mm, výplň betonem C 20/25	m2	93,25000	1 863,00	173 724,75	801-1	RTS 24/I
		s výplní betonem, bez výztuže, 74,6*1,25		93,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zidky
R:	2023045-007	VV kom

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 74,6*0,4*0,7 Koefficient : 0,035	m3	21,61908	5 278,50	114 116,31	801-1	RTS 24/I
18	274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, , Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 93.25000*0,025	t	2,33125	56 348,85	131 363,26	801-1	RTS 24/I
19	212810010RAC Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopísku a obsyp z droeného kameniva, d 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.	m	75,00000	356,03	26 701,88	AP-HSV	RTS 24/I
20	69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 90.00000 Koefficient : 0,2	m2	108,00000	32,20	3 477,60	SPCM	RTS 24/I
Díl: 5 Komunikace				781 175,75			
21	56481111R00 Podklad ze šterkordti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm pod opěrnou zidku : 0,7*74,6	m2	52,22000	81,84	4 273,50	822-1	RTS 24/I
22	56483111RT2 Podklad ze šterkordti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm vyrovnaní stávající pláně : 765,07	m2	765,07000	163,67	125 221,29	822-1	RTS 24/I
23	56485111R00 Podklad ze šterkordti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm frakce 8-16 mm	m2	638,00000	261,07	166 560,70	822-1	RTS 24/I
24	567211210R00 Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 100 mm (26,35+81+49,4+25,75+47,65+8,75+10,6)*0,3 74,6*0,7	m2	127,07000	471,50	59 913,51	822-1	RTS 24/I
25	596215022T00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dirtě tl. 5 cm	m2	638,00000	340,75	217 398,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zidky
R:	2023045-007	VV kom

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26 592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	4,38900	862,50	3 785,51	SPCM	RTS 24/I
	komunikace asfaltová plocha : (1,9+4,2+2,75)*0,4 schody na tribunu : 1,6*0,4 Koefficient : 0,05		3,54000 0,64000 0,20900				
27 5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	633,61100	322,00	204 022,74	SPCM	RTS 24/I
			638,00000				
			-4,38900				
Doplňující práce na komunikaci					152 444,50		

Díl: 91							
28 917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	249,50000	611,00	152 444,50	822-1	RTS 24/I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. (26,35+81+49,4+25,75+47,65+8,75+10,6)							
Díl: 99					75 445,04		

Staveništní přesun hmot							
29 998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	799,20592	94,40	75 445,04	822-1	RTS 24/I
Díl: D96					560 908,53		

Přesuny sutí a vybouraných hmot							
30 97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	419,82600	177,00	74 309,20	801-3	RTS 24/I
31 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 198,26000	23,60	99 078,94	801-3	RTS 24/I
32 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	419,82600	159,30	66 878,28	801-3	RTS 24/I
33 979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směr betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	419,82600	763,75	320 642,11	801-3	RTS 24/I
Díl: ON					60 500,00		

Ostatní náklady							
34 00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 24/I
35 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00		RTS 24/I
36 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zídky
R:	2023045-007	VV kom

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

Celkem 2 299 544,89

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zídky
R:	2023045-0071	Opěrné zídky

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 70+20+80	m3	170,00000	143,96	24 473,20	800-1 RTS 24/I
					96 935,06		

2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepkovost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 170,00000*0,5	m3	85,00000	35,40	3 009,00	800-1 RTS 24/I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 170,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 150,00000*-1	m3	20,00000	247,80	4 956,00	800-1 RTS 24/I

4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, 70+80	m3	150,00000	120,36	18 054,00	800-1 RTS 24/I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 72,55*1+25,9*0,8 112,15*0,8	m2	182,99000	253,80	46 442,86	800-1 RTS 24/I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání							
6	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, (72+27+111)*1,2	m2	252,00000	28,20	7 106,40	800-2 RTS 24/I
7	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže XA2, XF2, XA1	m3	88,49250	4 441,30	393 021,74	801-1 RTS 24/I
					484 224,95		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zídky
R:	2023045-0071	Opěrné zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				85,50000				
				2,99250				
8	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopisku a obsyp z drčeného kameniva, d 100 mm, Kamenivo stanovené přírodní: drčené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m ³ ; amfibolit Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.	m	210,00000	356,03	74 765,25	AP-HSV	RTS 24/I
				210,00000				
9	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m ² ; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 252,00000	m ²	289,80000	32,20	9 331,56	SPCM	RTS 24/I
				252,00000				
				37,80000				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 966 458,51								
10	311321824R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě dřti a přísad z betonu třídy C20/25 nosných, výplňových, obkladových, púdňích, štítových, poprsních apod. (bez vyztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, 43+11,5+42	m ³	96,50000	5 025,50	484 960,75	801-1	RTS 24/I
11	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), púdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, púdňích, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 565,00000	m ²	565,00000	94,00	53 110,00	801-1	RTS 24/I
12	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřizení svislé nebo šikmé (odkloněné), púdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, púdňích, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 220+55+290	m ²	565,00000	481,75	272 188,75	801-1	RTS 24/I
13	311361821R00	Vyztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků (1070+320+1250)/1000	t	2,77200	56 348,85	156 199,01	801-1	RTS 24/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zidky
R:	2023045-0071	Opěrné zidky

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Koeficient : 0,05							
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 400,85							
14	631312511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem (72,55*1+25,9*0,8+112,15*0,8)*0,05	m3	9,14950	5 048,50	46 191,25	801-1	RTS 24/I
15	631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,14950	m3	9,14950	241,50	2 209,60	801-1	RTS 24/I
Díl: 8 Trubní vedení 137 230,60							
16	831350114RAB Kanalizační přípojka D 200 mm, rýha 800x1200 mm, Koleno plastové pro venkovní kanalizační typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; úhel = 45,0 °; DN = ...	m	32,00000	2 415,80	77 305,60	AP-HSV	RTS 24/I
17	894431411RBA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 200 mm, délka šachtové roury 1,00 m, poklop litina 12,5 t, Díl plastový šachtovy	kus	3,00000	19 975,00	59 925,00	AP-HSV	RTS 24/I
Díl: 96 Bourání konstrukci 296 696,84							
18	960321271R00 Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu s naložením vybourávaných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m schody : 4	m3	4,00000	12 154,00	48 616,00	832-1	RTS 24/I
19	96104411R00 Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 25+8+10	m3	43,00000	2 596,00	111 628,00	801-3	RTS 24/I
20	962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 22+6+7,5	m3	35,50000	3 422,00	121 481,00	801-3	RTS 24/I
21	97607111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu 72+25,6	m	97,60000	153,40	14 971,84	801-3	RTS 24/I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 155 699,15							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zídky
R:	2023045-0071	Opěrné zídky

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
22	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	527,79372	295,00	155 699,15	801-5 RTS 24/I
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSO), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KIMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)							

Díl: 711 Izolace proti vodě 135 543,10

23	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti materiálem za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	280,00000	16,45	4 606,00	800-711 RTS 24/I
110+27+143							
24	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólii včetně uchycovacích prvků	m2	280,00000	193,88	54 285,00	800-711 RTS 24/I
110+27+143							

25	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	280,00000	94,00	26 320,00	800-711 RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 280,00000							
26	28323125R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; tl = 1,00 mm; výška nopů = 20 mm; s perforací	m2	322,00000	146,05	47 028,10	SPCM RTS 24/I
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 280,00000							

27 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 264 929,70

28	Sch1	Kompletní dodávka a montáž oc. schodů Š= 1200mm, 4 stupně, povrchová úprava, kotvení	kus	1,00000	21 150,00	21 150,00	Vlastní
29	Sch2	Kompletní dodávka a montáž oc. schodů Š= 1600 mm, 5 stupňů, povrchová úprava, kotvení	kus	1,00000	31 490,00	31 490,00	Vlastní
30	Za	Kompletní dodávka a montáž zábradlí vč. povrchové úpravy a kotvení	m	71,60000	2 937,50	210 325,00	Vlastní
48+25,6							

31 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

1 964,70 800-767 RTS 24/I

0,74000 2 655,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	07	Zpevněné plochy, opěrné zídky
R:	2023045-0071	Opěrné zídky

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot							
32	97908111R00	t	186,21120	177,00	32 959,38	801-3	RTS 24/I
33	979081121R00	t	1 862,11200	23,60	43 945,84	801-3	RTS 24/I
34	979082111R00	t	186,21120	159,30	29 663,44	801-3	RTS 24/I
35	979990107R00	t	186,21120	763,75	142 218,80	801-3	RTS 24/I
Díl: ON Ostatní náklady							
36	00511 R	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 24/I
37	005121 R	Soubor	1,00000	41 800,00	41 800,00		RTS 24/I
38	005122 R	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 24/I
					69 300,00		

Celkem 2 904 206,22

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	08	Oplocení
R:	2023045-008	VV plot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				685 283,50		
1	900100003TBA	Oplocení z poplastovaného panelu V=173 cm, ocelové sloupky, vrata, vrátka, ost.drát, podhrabová deska	100 m	2,42000	283 175,00	685 283,50		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				17 600,00		
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 24/I
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 900,00	9 900,00		RTS 24/I
4	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00		RTS 24/I
Celkem						702 883,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	09	Vsakovací objekt
R:	2023045-009	VV vsak

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní pudy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 15*10*0,2	m3	30,00000	82,60	2 478,00 800-1 RTS 24/I
					130 758,88	
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 12*6*4 šachty : 1,5*1,5*4*2	m3	306,00000	103,84	31 775,04 800-1 RTS 24/I
			288,00000			
			18,00000			
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepiivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 2*0,5*0,6	m3	153,00000	35,40	5 416,20 800-1 RTS 24/I
			153,00000			
4	139601102R00	Ruční výkop jam, tůň a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek vyústní objekt : 2*(2,4+0,6/2)*0,4	m3	2,76000	2 347,02	6 477,78 800-1 RTS 24/I
			2,16000			
			0,60000			
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 306,00000	m3	117,04319	247,80	29 003,30 800-1 RTS 24/I
			306,00000			
			2,76000			
			-191,71681			
6	167101101R00	Nakládání, skládání; překládání neulehého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,76000	123,90	341,96 800-1 RTS 24/I
			2,76000			
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	117,04319	21,24	2 486,00 800-1 RTS 24/I
			117,04319			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	09	Vsakovací objekt
R:	2023045-009	VV vsak

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	191,71681	120,36	23 075,04	800-1	RTS 24/I

z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,

šachty : (1,5*1,5-0,5*0,5*pi)*4*2

vsak : 12*6*2,5

11,71681

180,00000

9	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17.05.04 z Katalogu odpadů	m3	117,04319	253,80	29 705,56	800-1	RTS 24/I
---	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 117,04319

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	12 647,70
10	463211100R00 Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem do 3 m3, hmotnost jednoilových kamenů do 80 kg, urovňání líce a vyklínování spár úlomky kamene	12 647,70
	pro podélné i příčné objekty	

vyústní objekt : 2*(2,4+0,6/2)*0,4

2*0,5*0,6

2,16000

0,60000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	342 630,00
11	631571005R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	342 630,00
	pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udušením a urovňáním povrchu,	

12*6*1,5

108,00000

Díl: 8	Trubní vedení	428 375,63
12	8919 Odvzdušnění vsaku D+M	11 750,00
13	831350012RAA Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m	3 053,83
	hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlost), pažení a rozepření rýh příložné (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložení materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložení na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkovisku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vyčištěnou zemínou, s uložení v vrstvách, se zhutněním.	229 036,88
		AP-HSV

(11,5+12,5)*3+3

75,00000

14	831350013RAD Kanalizace z trub plastových D 200 mm, hloubka 3,0 m	105 338,75	AP-HSV	RTS 24/I
----	--	------------	--------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	09	Vsakovací objekt
R:	2023045-009	VV vsak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Název položky hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložné (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m³/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vyčištěnou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním.</p>						

15	89441221	RCB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V kus	2,00000	41 125,00	82 250,00	AP-HSV	RTS 24/I
16	998276	101R00	kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prsteneček z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.					

Díl: 99									
16	998276	101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	178,41053	177,00	31 578,66	827-1	RTS 24/I
						31 578,66			

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů									
Díl: ON									
Ostatní náklady									
17	00511	R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00		RTS 24/I
18	005121	R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 300,00	14 300,00		RTS 24/I
19	005122	R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00		RTS 24/I

Celkem						971 290,87			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	10	VO
R:	2023045-010	VV

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01 Rozvaděče stávající							
1	Pol_0001	Dozbrojení stávajícího rozvaděče	kpl	1,00000	880,00	880,00	Vlastní
2	Pol_0002	Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,00000	440,00	440,00	Vlastní
Díl: 02 Rozvaděče R-AO							
3	Pol_0003	MSO-50-3, vč. Vypínací spouště	ks	1,00000	1 935,29	1 935,29	Vlastní
4	Pol_0004	svodič typ 1+2	set	1,00000	1 677,25	1 677,25	Vlastní
5	Pol_0005	Jistič 6B/1	ks	4,00000	516,08	2 064,31	Vlastní
6	Pol_0006	Jistič 16B/1	ks	1,00000	258,04	258,04	Vlastní
7	Pol_0007	Jistič 10B/3	ks	2,00000	1 419,21	2 838,42	Vlastní
8	Pol_0008	Jistič 16B/3	ks	3,00000	1 032,15	3 096,46	Vlastní
9	Pol_0009	Jistič 20B/3	ks	1,00000	1 288,90	1 288,90	Vlastní
10	Pol_0010	odpojovač OPV, 6A	ks	1,00000	877,33	877,33	Vlastní
11	Pol_0011	OFI 40/4/030 proudový chránič	ks	1,00000	5 805,87	5 805,87	Vlastní
12	Pol_0012	Sykač RSI-20-40, DC24	ks	2,00000	129,02	258,04	Vlastní
13	Pol_0013	Sykač RSI-25-40-A230	ks	2,00000	1 354,70	2 709,40	Vlastní
14	Pol_0014	Časové relé 16A/230V, 1-30 min. (schodiš. automat)	ks	2,00000	1 909,49	3 818,97	Vlastní
15	Pol_0015	his95 bílá 230 V	ks	1,00000	514,79	514,79	Vlastní
16	Pol_0016	čítačkový ovladač T6A, rudá	ks	1,00000	96,76	96,76	Vlastní
17	Pol_0017	Tr., komplet	ks	1,00000	1 290,19	1 290,19	Vlastní
18	Pol_0018	SOU 1 , včetně čidla	kpl	1,00000	1 548,23	1 548,23	Vlastní
19	Pol_0019	PE	ks	2,00000	387,06	774,12	Vlastní
20	Pol_0020	N	ks	2,00000	322,55	645,10	Vlastní
21	Pol_0021	L	ks	2,00000	258,04	516,08	Vlastní
22	Pol_0022	Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	set	1,00000	1 290,19	1 290,19	Vlastní
23	Pol_0023	Ocep rozvaděč P - 542/605/155, IP54	ks	1,00000	8 386,25	8 386,25	Vlastní
Díl: 03 Nosný systém, trubkování							
24	Pol_0024	čítačkový ovladač. IP44, nástěnný	ks	1,00000	230,89	230,89	Vlastní
					26 165,59		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	10	VO
R:	2023045-010	VV

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	Pol__0025	LV 20X20 ELEKTROINSTALAČNÍ PROFIL 20X20MM	m	120,00000	75,13	9 015,60	Vlastní
26	Pol__0026	LV 40X40 ELEKTROINSTALAČNÍ PROFIL 40X40MM BÍLÁ	m	95,00000	123,86	11 766,70	Vlastní
27	Pol__0027	TRUBKA PANCÉROVÁ, VČETNĚ PŘÍCHYTEK	m	4,00000	383,35	1 533,40	Vlastní
28	Pol__0028	ABOX 040-L Krabice prázdná sedá	ks	14,00000	258,50	3 619,00	Vlastní
Díl: 04				242 581,57			
29	Pol__0029	Kabely CYKY-J 5x16	m	95,00000	334,51	31 778,45	Vlastní
30	Pol__0030	CYKY-J 5x4	m	420,00000	105,27	44 213,40	Vlastní
31	Pol__0031	CYKY-J 5x6	m	529,00000	143,44	75 879,76	Vlastní
32	Pol__0032	CYKY-J 5x1.5	m	20,00000	59,51	1 190,20	Vlastní
33	Pol__0033	CYKY-J 4x2.5	m	150,00000	75,46	11 319,00	Vlastní
34	Pol__0034	CYKY-J 3x2.5	m	260,00000	58,74	15 272,40	Vlastní
35	Pol__0035	CYKY-O 3x2.5	m	180,00000	61,16	11 008,80	Vlastní
36	Pol__0036	CYKY-J 3x1.5	m	560,00000	48,84	27 350,40	Vlastní
37	Pol__0037	CYKY-J 3x4	m	256,00000	81,51	20 866,56	Vlastní
38	Pol__0038	Ukončení vodiče do 2,5mm ²	ks	112,00000	19,80	2 217,60	Vlastní
39	Pol__0039	Ukončení vodiče do 16mm ²	ks	54,00000	27,50	1 485,00	Vlastní
Díl: 05				1 341 286,10			
40	Pol__0040	Svítilna, sloupy LORD 4 300W 5000K AR CRI>80 MOD. (SILVER)	ks	40,00000	12 192,40	487 696,00	Vlastní
41	Pol__0041	MIG 1 80W 5000K CRI>70 MOD. CP	ks	5,00000	7 792,40	38 962,00	Vlastní
42	Pol__0042	GEO 54W 3000K CRI>80 MOD. RT	ks	11,00000	6 746,30	74 209,30	Vlastní
43	Pol__0043	stožár 10m, žár. zinek, horní prům. 114mm	ks	14,00000	34 004,30	476 060,20	Vlastní
44	Pol__0044	vyložník pro instalaci 4ks reflektorů	ks	14,00000	7 576,80	106 075,20	Vlastní
45	Pol__0045	stožár 5m, žár. zinek, horní prům. 60mm	ks	2,00000	9 548,00	19 096,00	Vlastní
46	Pol__0046	stožár 4m, žár. zinek, horní prům. 60mm	ks	11,00000	8 781,30	96 594,30	Vlastní
47	Pol__0047	vyložník pro instalaci svítidel na trup stožáru	ks	3,00000	4 149,20	12 447,60	Vlastní
48	Pol__0048	stožárová výzbroj	ks	27,00000	1 116,50	30 145,50	Vlastní
Díl: 06				336 720,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	10	VO
R:	2023045-010	VV

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49 Pol__0049	Datový rozvaděč, včetně ventilační jednotky a vybavení	ks	1,00000	18 975,00	18 975,00		Vlastní
50 Pol__0050	switch	ks	1,00000	5 175,00	5 175,00		Vlastní
51 Pol__0051	zásuvka 2x RJ 45cat 5e	ks	2,00000	172,50	345,00		Vlastní
52 Pol__0052	TICKET terminál REA TICKET+, RFID, barcódové/QR scanner	ks	4,00000	23 000,00	92 000,00		Vlastní
53 Pol__0053	Držák se střížkou pro REA TICKET	ks	4,00000	9 200,00	36 800,00		Vlastní
54 Pol__0054	Ochranný kryt na REA Ticket	ks	4,00000	2 875,00	11 500,00		Vlastní
55 Pol__0055	elektromagnetický zámeček do zárubně	ks	4,00000	2 817,50	11 270,00		Vlastní
56 Pol__0056	kabel FTP4p cat6	m	80,00000	34,50	2 760,00		Vlastní
57 Pol__0057	kabel FTP4p cat6, UV	m	240,00000	57,50	13 800,00		Vlastní
58 Pol__0058	CYKY-J 3x4	m	256,00000	86,25	22 080,00		Vlastní
59 Pol__0059	trubka elektroinstalaci	m	30,00000	23,00	690,00		Vlastní
60 Pol__0060	Standardní SW Interface na budoucí Pokladni/Vstupenkový	kpl	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní
61 Pol__0061	SW Access Aréna, licence na 24 měsíců,	ks	4,00000	23 000,00	92 000,00		Vlastní
62 Pol__0062	Instalace SW Interface + SW Access Aréna,	m	1,00000	5 750,00	5 750,00		Vlastní
63 Pol__0063	Podružný materiál	m	1,00000	575,00	575,00		Vlastní
Díl: 07				99 003,50			
CCTV							
64 Pol__0064	5.0Mpx IP kamerový systém 8xBULLET s IR do 40m PROFI	m	1,00000	49 450,00	49 450,00		Vlastní
65 Pol__0065	Konzola pro osazení kamery	ks	8,00000	1 150,00	9 200,00		Vlastní
66 Pol__0066	zásuvka 2x RJ 45cat 5e	m	9,00000	172,50	1 552,50		Vlastní
67 Pol__0067	zásuvka 2P+PE, IP44	ks	9,00000	299,00	2 691,00		Vlastní
68 Pol__0068	kabel FTP4p cat6, UV	m	220,00000	57,50	12 650,00		Vlastní
69 Pol__0069	CYKY-J 3x2.5	m	220,00000	51,75	11 385,00		Vlastní
70 Pol__0070	Instalace	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00		Vlastní
71 Pol__0071	Podružný materiál	kpl	1,00000	575,00	575,00		Vlastní
Díl: 08				471 126,27			
Zemní práce							
72 Pol__0072	Kabelová rýha 35x80 vč. lože, krytí a záhozu, zemina č. IV	m	420,00000	448,40	188 328,00		Vlastní
73 Pol__0073	Kabelová rýha 35x100vč. lože, krytí a záhozu, zemina č. IV	m	20,00000	519,20	10 384,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	10	VO
R:	2023045-010	VV

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74 Pol__0074	Základ pro sloup VO	ks	27,00000	2 530,00	68 310,00		Vlastní
75 Pol__0075	trubka DN315/ 3000 mm	ks	15,00000	2 300,00	34 500,00		Vlastní
76 Pol__0076	Výstražná filce červená 300mm	m	690,00000	15,40	10 626,00		Vlastní
77 Pol__0077	chránička např. Kopoflex D50	m	130,00000	90,86	11 811,80		Vlastní
78 Pol__0078	Chránička kabelová d. 63mm	m	560,00000	137,28	76 876,80		Vlastní
79 Pol__0079	chránička např. Kopoflex D110	m	30,00000	157,74	4 732,20		Vlastní
80 Pol__0080	FeZn 10	m	54,00000	86,35	4 662,90		Vlastní
81 Pol__0081	FeZn 30x4	m	425,00000	111,43	47 357,75		Vlastní
82 Pol__0082	svorka zemní páška-páska SR 02	ks	34,00000	120,01	4 080,34		Vlastní
83 Pol__0083	svorka zemní páška-drát SR 03	ks	54,00000	120,89	6 528,06		Vlastní
84 Pol__0084	svorka přípojovací SP	ks	27,00000	108,46	2 928,42		Vlastní
Díl: 09 Revize, zkoušky, HZS					104 610,00		
85 Pol__0085	Připojení stávacího VO	hod	5,00000	770,00	3 850,00		Vlastní
86 Pol__0086	Demontáž stávacího VO	kpl	9,00000	5 500,00	49 500,00		Vlastní
87 Pol__0087	Demontáž stávacího vedení VO	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
88 Pol__0088	vytýčení stávajících inženýrských sítí	set	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
89 Pol__0089	Dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení	hod	12,00000	440,00	5 280,00		Vlastní
90 Pol__0090	Koordinace, ostatní profese	hod	6,00000	1 100,00	6 600,00		Vlastní
91 Pol__0091	Připojení VO, Příst. Systému, CCTV, oživení	hod	4,00000	1 650,00	6 600,00		Vlastní
92 Pol__0092	Mechanizační prostředky (řetáb, plošiny, lešení ...)	den	10,00000	660,00	6 600,00		Vlastní
93 Pol__0093	podružný materiál	set	1,00000	880,00	880,00		Vlastní
94 Pol__0094	Revize	hod	15,00000	880,00	13 200,00		Vlastní
95 Pol__0095	Přesun hmot a režie, proměnlivá položka	kpl	0,00000	5 900,00	0,00		Vlastní
Celkem					2 664 503,02		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	11	Tribuna
R:	2023045-011	VV trib

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1						
1	13220110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 12,1*(0,5*0,84+0,55*0,82) 2,3*0,5*1*2	m3	12,83910	649,00	8 332,58 800-1 RTS 24/I
				20 677,82		
2	13220119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,83910	m3	12,83910	35,40	454,50 800-1 RTS 24/I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,83910	m3	12,83910	247,80	3 181,53 800-1 RTS 24/I
4	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103 % PS s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním. 11,7*0,32	m3	3,74400	118,00	441,79 800-1 RTS 24/I
				3,74400		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	12,83910	21,24	272,70 800-1 RTS 24/I
				12,83910		
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	12,83910	253,80	3 258,56 800-1 RTS 24/I
				12,83910		
7	159691002.AR	Recyklat betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm	t	8,23680	575,00	4 736,16 SPCM RTS 24/I
				8,23680		
Díl: 2						
8	274272140RT3	Základy a zvláštní zakládání Zaivo základové z bednicích tvárnice tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 s vyplní betonem, bez výtuzé,	m2	8,55000	2 117,15	18 101,63 801-1 RTS 24/I
						118 186,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	11	Tribuna
R:	2023045-011	VV trib

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

9	27432116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy ze ŽB beton C 16/20, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,	m3	10,45764	5 268,15	55 092,42	821-1	RTS 24/I
---	-------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	----------

8,55000

8,95400

1,15000

0,35364

Koefficient : 0,035

10	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10S05, ,	t	0,79846	56 348,85	44 992,30	801-1	RTS 24/I
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,55000*0,02

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 10,45767*0,06

Díl: 63								
11	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	5,87925	5 227,90	30 736,13	801-1	RTS 24/I

11,7*3,35*0,15

12	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprašením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	5,87925	196,65	1 156,15	801-1	RTS 24/I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,87925

13	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	6,02000	455,90	2 744,52	801-1	RTS 24/I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------

(11,7*3,35)*2*0,2

14	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	6,02000	141,00	848,82	801-1	RTS 24/I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 6,02000

15	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,40253	44 677,50	17 984,03	801-1	RTS 24/I
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-------	----------

včetně distančních prvků

11,7*3,35*7,9*1,3/1000

Díl: 99								
16	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	57,20267	213,58	12 217,35	801-1	RTS 24/I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

0,40253

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-045	Revitalizace sportovního areálu, Prusinovice
O:	11	Tribuna
R:	2023045-011	VV trib

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				483 468,23	
17 767191	D+M zinkovaný porošt s nosnou konstrukcí rošt žárově zinkovaný vč. kotvení, spojovacího materiálu a vytvoření stupně 11,7*1+1,55*0,35	m2	12,24250	11 750,00	143 849,38	Vlastní

18 767192	Kompletní dodávka a montáž OK přístřešku anosné konstrukce podlahy vč.:	kpl	1,00000	117 500,00	117 500,00	Vlastní
-----------	--	-----	---------	------------	------------	---------

povrchové úpravy žárovým zinkem
kotvení, spojovacího materiálu
dílenské dokumentace

19 767193	Kompletní dodávka a montáž opláštění polykarbonátovým komínkovým panelem vč.:	m2	73,12500	2 350,00	171 843,75	Vlastní
-----------	--	----	----------	----------	------------	---------

kotvení, lemování apod
ohýbaný na OK tribuny
11,7*6,25

73,12500

20 767194	D+M sedadel tribuny	kus	43,00000	1 057,50	45 472,50	Vlastní
21 998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	0,74000	6 490,00	4 802,60	800-767 RTS 24/I

Díl: ON	Ostatní náklady				17 600,00	
22 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 200,00	13 200,00	RTS 24/I
23 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	RTS 24/I

Celkem					705 619,40	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--